Директору МБОУ Татарско-
                                                                                                             Шмалакской средней школы
                                                                                     Г.Р.Акчуриной
                                                                                                               от________________________
                                                                                                                 __________________________
                                                                                                         проживающего по адресу:
                                                                                                                __________________________
                                                                                                                __________________________
                                                                                                                __________________________
тел дом.________________________
тел. сот.________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _______ класс моего  сына (дочь),
Ф.И.О.____________________________________________________________________________
Дата  рождения_________________________________
Место рождения ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)___________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ______________________________ ознакомлен(а).
  (наименование учреждения)

_________________                      				     «____»_______________201 _год
                  (подпись)